
甘肃能化股份有限公司

靖煤能源有限公司安全技术改造项目中标公示
发布日期：2024 年 11 月 11 日

项 目 名 称
甘肃能化股份有限公司靖煤能源有限

公司安全技术改造项目
招标编号 GZ2410041-GSNHGF

招 标 人
甘肃能化股份有限公司靖煤能源有

限公司
招标人联系人及电话 0943-6677109

招标代理机构 甘肃省招标中心有限公司 代理机构联系人及电话 0931-2909757

开 标 时 间
2024 年 11 月 07
日 09:30 时

开标地点 甘肃智慧阳光采购平台靖煤分平台

公示开始时间
2024 年 11 月 11

日
公示结束时间 2024 年 11 月 13 日

中标人信息

标段/
包号
（及名
称）

中标人名称 货物名称
型号规格

或主要技术参数
数量 单位

交货期
（日历天）

备注

1 镇江瑞博电气科技有限公司
矿用隔爆干式变压

器

KBSG-1000/6

1000kVA
1 台

合同中另行

约定

2 镇江瑞博电气科技有限公司
矿用隔爆干式变压

器

KBSG-800/6

800kVA
2 台

合同中另行

约定

如对以上评标结果有异议，请在公示期内与招标代理机构联系。


